

Oliverlund ApS

Østergade 65, 8830 Tjele

CVR-nr. 30 90 90 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

Arne Stig Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Oliverlund ApS
Østergade 65
8830 Tjele

CVR-nr.: 30 90 90 89

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Arne Stig Andersen

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med ejendomsinvesteringer og handel samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 511.077 mod 340.477 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 89.195 mod 63.652 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	511.077	340.477
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-117.892	-115.719
Andre driftsomkostninger	<u>-43.583</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster	349.602	224.758
Andre finansielle indtægter	0	12.128
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-212.746</u>	<u>-145.512</u>
Resultat før skat	136.856	91.374
Skat af årets resultat	<u>-47.661</u>	<u>-27.722</u>
Årets resultat	89.195	63.652
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>89.195</u>	<u>63.652</u>
Disponeret i alt	89.195	63.652

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	6.544.392	6.908.309
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	124.426	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.668.818</u>	<u>6.908.309</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.668.818</u>	<u>6.908.309</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	122.752	0
Varebeholdninger i alt	<u>122.752</u>	<u>0</u>
Udskudte skatteaktiver	979	9.590
Andre tilgodehavender	12.816	0
Tilgodehavender i alt	<u>13.795</u>	<u>9.590</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>136.547</u>	<u>9.590</u>
Aktiver i alt	<u>6.805.365</u>	<u>6.917.899</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	75.114	-14.081
Egenkapital i alt	200.114	110.919
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til realkreditinstitutter	2.823.548	3.580.447
3 Gæld til pengeinstitutter	1.173.250	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.996.798	3.580.447
Kortfristet del af langfristet gæld	193.370	172.487
Gæld til pengeinstitutter	1.364.870	2.172.523
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.392	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	903.346	706.175
Selskabsskat	27.050	23.312
Anden gæld	117.425	152.036
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.608.453	3.226.533
Gældsforpligtelser i alt	6.605.251	6.806.980
Passiver i alt	6.805.365	6.917.899

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-77.733	47.267
Årets overførte overskud eller underskud	0	63.652	63.652
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-14.081	110.919
Årets overførte overskud eller underskud	0	89.195	89.195
	125.000	75.114	200.114

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.955.168	3.752.934
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-131.620</u>	<u>-172.487</u>
	<u>2.823.548</u>	<u>3.580.447</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.543.224</u>	<u>3.170.987</u>
3. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.235.000	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-61.750</u>	<u>0</u>
	<u>1.173.250</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>926.250</u>	<u>0</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 2.955.168, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør kr 6.544.392.

Selskabet har deponeret pantebreve på i alt 1.995.000 kr. til sikkerhed for bankgæld. Pantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt 15.000 kr. for ejerforeningen Sct. Mogens Gade 38D, der er deponeret til sikkerhed for mellemværende.
